
SMLUVNÍ STRANY

Základni škola Praha - Radotín, Loučanská 1112/3, 153 00 Praha 16 Radotín
se sídlem: Loučanská 1112/3, 153 00 Praha 16 Radotín
lČ: 70874263
zastoupená: Mgr. jiřím Kovaříkem, ředitelem školy
(dále jen ,,objednatel")

a

meetplace financial s.r.o.
se sídlem: Jaromírova 531/9, Nusle, 128 00 Praha 2
lČ: 04211952
DIČ: CZ04211952
zastoupená: pani Bc. Lucií Albrechtovou, DiS., jednatelkou
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244088
bankovní spojeni:
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ podle č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

smlouvu o dílo

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele vyhotovit pro objednatele jako žadatele a
příjemce podpory z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, op JAK (dále jen
,,MŠMT") dílo specifikované v odstavci 1.2 tohoto článku:

projekt: ,,Šablony lV Základní škola Praha - Radotín"

1.2 Zhotovitel v rámci předmětu smlouvy provede nás|edujicí části díla:
1.2.1 Žádost o dotaci z MŠMT v el prostředí ISKP21, čÍmž se rozumí vyplněni všech záložek

žádosti a kompletace všech povinných příloh a podáni žádosti.

1.2.2 Administrace žádosti o dotaci z MŠMT (monitoring projektu), čÍmž se rozumí
zpracovávání:
a) monitorovacích hlášeni, etapových a závěrečných monitorovacích zpráv včetně

požadovaných příloh,
b) žádosti o platbu včetně příloh.

2. Práva a závazky objednatele
2.1 Objednatel je povinen určit osobu, která bude pověřena stykem se zhotovitelem a

zajištěním věcných a ekonomických informací nutných k provedeni díla specifikovaného v
odstavci 1.2. Tyto osoby budou uvedeny v harmonogramu dle odstavce 2.2 této smlouvy.

2.2 Objednatel je povinen předat zhotoviteli včas a v odpovídajÍcÍ kvalitě veškeré podklady a
informace nutné k provedeni díla specifikovaného v odstavci 1.2 této smlouvy a sdělit
neodkladně skutečnosti, které by mohly mít vliv na splněni závazku zhotovitele. Tyto
podklady a informace budou specifikovány v písemných požadavcích příslušného
projektového manažera zhotovitele, zpracovaných pro jednotlivá d ílčí plnění předmětu
smlouvy a zaslaných osobě určené objednatelem a projektovým manažerem.

2.3 Objednatel je povinen zajistit nezbytnou součinnost třetích osob, které se podňeji na
zpracováni dokumentace, potřebné pro podání žádosti o dotaci (zejména projektové
dokumentace), se zhotovitelem.

l



2.4 Objednatel se zavazuje založit účet prostřednictvím internetové aplikace ISKP21 a umožnit
zhotoviteli přistup do systému ISKP21 přidělenIm uživatelských jmen a hesel s vymezením
rozsahu uživatelských oprávněni.

2.5 Objednatel se zavazuje nezměnit uživatelská jména a hesla bez předchozího písemného
souhlasu zhotovitele po dobu udržitelnosti projektu.

2.6 Objednatel bere na vědomí, že na získání dotace není právni nárok a že zhotovitel nenese
odpovědnost za obsahovou správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které mu
objednatel pro zpracováni projektu předal, zejména pak projektové dokumentace projektu a
dalších dokumentů, které mají vliv na posouzení a hodnocení žádosti o dotaci.

2.7 Objednatel je povinen si zajistit potřebný SW určený k vytvářeni či nahhženľ do dokumentů
potřebných k projektu a zpracovávaných zhotovitelem.

2.8 Objednatel může od smlouvy okamžitě odstoupit při podstatném porušeni smlouvy ze
strany zhotovitele, za které se považuje zejména nepředání předmětu díla ve stanoveném
čase a skutečnost, že zhotovitel zpracovává předmět díla v rozporu s českými právními
předpisy.

3. Práva a závazky zhotovitele
3.1 Zhotovitel odpovídá za provedení předmětu smlouvy v souladu s článkem 1 této smlouvy.
3.2 Zhotovitel se zavazuje včas a v potřebném rozsahu informovat objednatele o všech

skutečnostech, které mohou mít vliv na realizaci předmětu díla a zejména na posouzení a
hodnocení žádosti o dotaci.

3.3 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu
podkladů a rozhodnuti od něj převzatých, jsou-li podle názoru jeho nevhodné nebo ve
zjevném rozporu s pravidly MŠMT nebo v rozporu s chráněným veřejným zájmem nebo se
zákonem.

3.4 Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci předmětu díla speciňkovaného v odstavci
1.2 této smlouvy tak, aby ve vztahu k řídÍcímu orgánu podpory nedošlo ze strany
objednatele k prodlení.

3.5 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny chybnými podklady a údaji
poskytnutými objednatelem.

3.6 Zhotovitel se zavazuje využívat převzaté podklady pouze pro plněni předmětu smlouvy, a
že nebude informace poskytnuté objednatelem předávat třetí osobě bez vědomi
objednatele.

3.7 Zhotovitel může od smlouvy okamžitě odstoupit při podstatném porušení smlouvy ze strany
objednatele, za které se považuje zejména: nepředáni dohodnutých podkladů pro
zhotoveni díla ve stanovených terminech, nepředání dohodnutých příloh v požadovaném
rozsahu a s předepsanými formálními náležitostmi a neposkytnuti součinnosti objednatele a
třetích stran zhotoviteli, které ohrozí termín splnění předmětu díla. Objednatel je v tomto
případě povinen uhradit zhotoviteli náklady, spojené s již provedenou části díla a smluvní
pokutu ve výši 50% částky, uvedené v bodě A odst. 4.1 této smlouvy.

3.8 Pro případ vady plnění sjednávají obě strany právo objednatele žádat a povinnost
zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění chybného plnění bez zbytečného prodlení.
Možnost jiné dohody se nevylučuje.

3.9 V případě schváleni žádosti o dotaci, uděluje objednatel zhotoviteli souhlas se zveřejněním
obchodní firmy či názvu objednatele a názvu projektu jako reference. Objednatel úděluje
zhotoviteli zároveň souhlas k tomu, aby ho zhotovitel v budoucnu kontaktoval
prostřednictvím e-mailu s obchodními sděleními.

Ó

2



4. Cena díla

4 1. Cena je odvislá od řádného splnění závazku zhotovitele v rámci shora uvedeného
projektu. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍ výši cen za provedeni částí díla:

r Část díla Cena

A Žádost o dotaci z MŠMT v el. prostředí ISKP21, včetně 60 000,- Kč
kompletace všech povinných příloh a podání žádosti

B Zpracování a podáni 1. ZOR 40 000,- KČ
P—

C Zpracování a podáni 2. ZOR 40 000,- KČ

D Zpracováni a podání 3. ZOR 40 000,- KČ

4.2. Ceny jsou uvedeny bez platné sazby DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Cena dle bodu A výše uvedené tabulky bude fakturována zhotovitelem po řádném podání

žádosti o dotaci, vystavením právního aktu (smlouva o poskytnuti dotace) a obdržení
částky dotace. Dokladem je potvrzení, viditelné v systému ISKP21 a bú školy. Lhůta
splatnosti je 14 dnů, od doručení faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy
částka byla odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5.2. Cena dle bodu B výše uvedené tabulky bude zhotovitelem fakturována po řádném podání
1. ZOR. Dokladem je potvrzeni, viditelné v systému ISKP21. Lhůta splatnosti je 14 dnů, od
doručeni faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy částka byla odepsána z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5.3. Cena dle bodu C výše uvedené tabulky bude zhotovitelem fakturována po řádném podání
2. ZOR. Dokladem je potvrzeni, viditelné v systému ISKP21. Lhůta splatnosti je 14 dnů od
doručení faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy částka byla odepsána z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5.4. Cena dle bodu D výše uvedené tabulky bude zhotovitelem fakturována po řádném podání
3. ZOR. Dokladem je potvrzení, viditelné v systému ISKP21. Lhůta splatnosti je 14 dnů od
doručeni faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy částka byla odepsána z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6. Termin podáni žádosti o dotaci a administrace projektu

6.1 Termín podání žádosti o dotaci je odvislý od termínů platnosti výzvy, ve které může být
podána žádost o dotaci a od splněni závazků objednatele uvedených v odstavci 2.2 této
smlouvy.

6.2 Zhotovitel přizpůsobí svoji činnost termínu podáni žádosti o dotaci uvedenému v příslušné
výlg-tak,..aby,..b,yl předmět smlouvy realizován včas, nejpozději však do termínu vypršeni
p|,2lň°'ti,yý3'y· ' .,

6.3 Zhotovi.Ĺel taktéž pĹizpůsoki svoji činnost termínům určených MŠMT v rámci administrace a
pŕédk|ádán'Í požadovanýĹh dokumentů řÍdicjmu orgánu

3



7. Místo plněni
7.1 Zhotovitel bude realizovat dílo v sIdle nebo provozovnách objednatele a v sídle nebo

provozovnách zhotovitele.
7.2 Místo plnění může být změněno podle okamžitých potřeb, po vzájemné dohodě objednatele

a zhotovitele.

8. Závěrečná ustanovení
8.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží

objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
8.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
8.3 Obsah této smlouvy může být měněn a doplňován pouze po dohodě obou smluvních stran,

a to formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.
8.4 Vyskytnou-li se jiné skutečnosti neupravené touto smlouvou, řídí se jejich posouzeni

obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
8.5 Pokud by nastala neplatnost některého odstavce této smlouvy, ostatní ustanoveni smlouvy

zůstávají v platnosti.
8.6 Účastnici prohlašuji, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli, že smlouvu neuzavřeli

v tisni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, že se s obsahem seznámili, je jim jasný a
nemají proti němu námitek, což zde svými podpisy potvrzuji.

vq···dn·' j-q
za objednatele:

V Praze dne: 28. srpna 2023
za zhotovitele:

4


